
Dosen  :  SARI HARTINI 

Matakuliah  :  
KULIAH KERJA 

PRAKTEK 

SKS  :  6 

Kelas  :  12.7A.11 

Jumlah 

Mahasiswa 
 :  17 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 

en1-k1  

13 

September 

2022 

Pengertian, Tujuan dan Ruang 

Lingkup On the Job Training 

nip 201809151 nama dosen pengajar sari 

hartini m kom mata kuliah KKP penjelasan 

dengan menggunakan gmeet  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:41:36 

Keluar: 

14:58:06 

02 

 

20 

September 

2022 

Ketentuan dan Etika dalam 

pelaksanaan On the Job Training 

nip 201809151 nama dosen pengajar sari 

hartini m kom mata kuliah KKP 

menggunakan model pembelajaran 

interaktif dengan penjelasan dari dosen 

langsung kepada mahasiswa via gmeet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:42:13 

Keluar: 

15:57:02 

03 

en1-k1  

27 

September 

2022 

Teknis Penulisan Proposal dan 

Laporan On the Job Training 

nip 201809151 nama dosen pengajar sari 

hartini m kom mata kuliah KKP 

menggunakan model pembelajaran 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 



interaktif dengan penjelasan dari dosen 

langsung kepada mahasiswa via rekaman 

video penjelasan dan wagrup 

Masuk: 

11:41:02 

Keluar: 

14:56:07 

04 

en1-k1  
4 Oktober 

2022 
Proposal On the Job Training 

nip 201809151 nama dosen pengajar sari 

hartini m kom mata kuliah KKP 

menggunakan model pembelajaran 

interaktif dengan email dan wagrup serta 

myelnusa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:41:02 

Keluar: 

14:56:17 

05 

en1-k1  
11 Oktober 

2022 
Pendampingan On the Job Training 

nip 201809151 nama dosen pengajar sari 

hartini m kom mata kuliah KKP 

menggunakan model pembelajaran 

interaktif dengan penjelasan dari dosen 

langsung kepada mahasiswa via gmeet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:41:02 

Keluar: 

15:00:17 

06 

en1-k1  
18 Oktober 

2022 
Pendampingan On the Job Training 

nip 201809151 nama dosen pengajar sari 

hartini m kom mata kuliah KKP 

menggunakan model pembelajaran 

interaktif dengan penjelasan dari dosen 

langsung kepada mahasiswa via gmeet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-16:40 

Masuk: 

11:43:13 

Keluar: 

14:55:40 

07 

en1-k1  

25 Oktober 

2022 

Pendampingan On the Job Training nip 201809151 nama dosen pengajar sari 

hartini m kom mata kuliah KKP 

menggunakan model pembelajaran 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 



interaktif dengan penjelasan dari dosen 

langsung kepada mahasiswa via gmeet 

Masuk: 

11:41:08 

Keluar: 

14:58:54 

08 en1-k1 01 

November 

2022 

UTS Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:41:02 

Keluar: 

14:56:17 

09 

en1-k1  

08 

November 

2022 

Pendampingan On the Job Training 

nip 201809151 nama dosen pengajar sari 

hartini m kom mata kuliah KKP 

menggunakan model pembelajaran 

interaktif dengan penjelasan dari dosen 

langsung kepada mahasiswa via gmeet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:41:23 

Keluar: 

14:57:25 

10 

en1-k1  

15 

November 

2022 

Monitoring dan Evaluasi On the Job 

Training 

nip 201809151 nama dosen pengajar sari 

hartini m kom mata kuliah KKP 

menggunakan model pembelajaran interaktif 

dengan penjelasan dari dosen langsung 

kepada mahasiswa via gmeet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:41:39 

Keluar: 

14:58:52 

 

  



11 

en1-k1  

22 

November 

2022 

Outline Laporan On the Job 

Training 

nip 201809151 nama dosen pengajar sari 

hartini m kom mata kuliah KKP 

menggunakan model pembelajaran 

interaktif dengan penjelasan dari dosen 

langsung kepada mahasiswa via gmeet 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:41:50 

Keluar: 

14:57:35 

12 

en1-k1  

29 

November 

2022 

Konsultasi Pembuatan Laporan On 

the Job Training 

nip 201809151 nama dosen pengajar sari 

hartini m kom mata kuliah KKP 

menggunakan model pembelajaran 

interaktif dengan email ,wagrup dan web 

myelnusa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:41:34 

Keluar: 

14:36:55 

13 

en1-k1  
6 Desember 

2022 

Konsultasi Pembuatan Laporan On 

the Job Training 

nip 201809151 nama dosen pengajar sari 

hartini m kom mata kuliah KKP 

menggunakan model pembelajaran interaktif 

dengan email ,wagrup dan web myelnusa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:42:39 

Keluar: 

14:50:33 

14 

en1-k1  

13 

Desember 

2022 

Pengesahan Laporan On the Job 

Training 

nip 201809151 nama dosen pengajar sari 

hartini m kom mata kuliah KKP 

menggunakan media pembelajaran wagrup 

dan email 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:42:39 

Keluar: 

14:58:52 



15 

en1-k1  
20 Desember 

2022 
Penilaian Laporan On the Job Training 

nip 201809151 nama dosen pengajar sari 

hartini m kom mata kuliah KKP 

menggunakan media pembelajaran interaktif 

web PKL 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:41:39 

Keluar: 

14:50:40 

16 en1-k1 10 Januari 

2023 

(UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

11:40-15:00 

Masuk: 

11:41:02 

Keluar: 

14:56:17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Presensi Mahasiswa 12.7A.11 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12190061 NIKEN RAHMASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190074 RIZKI APRIANSYAH 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 12 

12190086 KEVIN VICTORIO SUMOLANG 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

12190096 MOH GALIH PANDU PRADANA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12190101 FADILAH HAFIZ HERMANTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12190103 PRIMUS AHMAD HIDAYAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190111 ANANG FA'IQ SYARIFALDI 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 14 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12190112 MUHAMAD ARIEF SETYADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190120 MUHAMMAD SAIPUL BAHRI 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 13 

12190139 OKKY VINCENT BERHITU 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 10 

12190145 EKI WANDANA PUTRA 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 11 

12190147 MUHAMMAD DAVID BECKAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190153 FELLIX JUWANTONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190155 SATRIO YUDIANTORO 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 14 

12190159 AFIF PANGESTU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190165 QURROTA AYUN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190167 DHITA FEBRIANTO SETIAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190169 FANNY ADYTIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190187 ARIEF WIBOWO MUKTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190188 DAFFA KHOIRURIFQI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190190 WIDYANTO CAHYO ISWANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190192 TRI SULTAN ALFARIDZI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12190194 MUHAMAD YUDHA PRASETYO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12190213 ADNANLABIBHAMDANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190245 WAHYU AULIA THAIB 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190256 RHIAN SYAHDAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190271 FAKHRI ADITYA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190285 DITA CHOSYATILLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190300 APRI ADIYANTORO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190317 ERLANGGA ADI WINATA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190326 KHAIRUL AKBAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190343 RIO KEVIN BUTAR BUTAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12190344 AKDI ALFIKRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

 

 

 

 



Penilaian 12.7A.11 

NIM Nama 
Nilai 

UTS  

Nilai 

UAS  

Nilai 

Absen  

Nilai 

Tugas  
Grade 

12190061 NIKEN RAHMASARI 0 0 0 0 A 

12190074 RIZKI APRIANSYAH 0 0 0 0 A 

12190086 KEVIN VICTORIO SUMOLANG 0 0 0 0 A 

12190096 MOH GALIH PANDU PRADANA 0 0 0 0 A 

12190101 FADILAH HAFIZ HERMANTO 0 0 0 0 E 

12190103 PRIMUS AHMAD HIDAYAT 0 0 0 0 E 

12190111 ANANG FA'IQ SYARIFALDI 0 0 0 0 A 

12190112 MUHAMAD ARIEF SETYADI 0 0 0 0 A 

12190120 MUHAMMAD SAIPUL BAHRI 0 0 0 0 A 

12190139 OKKY VINCENT BERHITU 0 0 0 0 A 

12190145 EKI WANDANA PUTRA 0 0 0 0 A 

12190147 MUHAMMAD DAVID BECKAM 0 0 0 0 A 

12190153 FELLIX JUWANTONO 0 0 0 0 A 

12190155 SATRIO YUDIANTORO 0 0 0 0 A 

12190159 AFIF PANGESTU 0 0 0 0 A 

12190165 QURROTA AYUN 0 0 0 0 A 

12190167 DHITA FEBRIANTO SETIAWAN 0 0 0 0 A 



12190169 FANNY ADYTIA 0 0 0 0 A 

12190187 ARIEF WIBOWO MUKTI 0 0 0 0 A 

12190188 DAFFA KHOIRURIFQI 0 0 0 0 A 

12190190 WIDYANTO CAHYO ISWANTO 0 0 0 0 A 

12190192 TRI SULTAN ALFARIDZI 0 0 0 0 A 

12190194 MUHAMAD YUDHA PRASETYO 0 0 0 0 E 

12190213 ADNANLABIBHAMDANI 0 0 0 0 A 

12190245 WAHYU AULIA THAIB 0 0 0 0 A 

12190256 RHIAN SYAHDAN 0 0 0 0 A 

12190271 FAKHRI ADITYA 0 0 0 0 A 

12190285 DITA CHOSYATILLAH 0 0 0 0 A 

12190300 APRI ADIYANTORO 0 0 0 0 A 

12190317 ERLANGGA ADI WINATA 0 0 0 0 A 

12190326 KHAIRUL AKBAR 0 0 0 0 A 

12190343 RIO KEVIN BUTAR BUTAR 0 0 0 0 A 

12190344 AKDI ALFIKRI 0 0 0 0 A 

 

 

 



 

 

 

 


